
Zd r av o t n í ú s t av  s e s íd l em v  Ús t í n ad  Labem
Příspěvková organizace (zřízená podle § 86 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., v platném znění) 

Mo s k ev s k á 15,400 01 ÚSTÍ NAD LABEM IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361

Objednatel:

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI č. 03/15/LC

- DODATEK č. 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec I 
Zastoupen: JUDr. Danielem Hořejším, vedoucím odboru specializovaných činností 
IČ: 720 50 501 
DIČ: CZ72050501

a

Kontrolor: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
státání příspěvková organizace 
Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem, na základě jmenování čj. MZDR 
18286/2021-4/PER ze dne 14. 5. 2021 
IČ: 710 09 361 
DIČ: CZ71009361

uzavřeli dne 18. 2. 2015 smlouvu o kontrolní činnosti, jejímž předmětem jsou analýzy vzorků pitné 
vody a odpadních vod (dále jen „Smlouva'1) a dne 4. 4. 2022 její dodatek č. 1.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění tak, že Článek IV. Odměna, odst. 1, bude nadále 
znít:
Objednatel zaplatí kontrolorovi za provedenou kontrolní činnosti odměnu v kalkulované výši dle 
cenové nabídky č. 127/2022/LC, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cenová nabídka č. 33/2022/LC, která byla jako příloha nedílnou součástí Smlouvy se nahrazuje 
cenovou nabídkou č. 127/2022/LC.

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
z nich.

TELEFON www.zuiisti.cz ID DS

nf5j9jn

vl

http://www.zuiisti.cz


Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že dodatek po 
vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle.

Za objednatele: Za kontrolora: 1 5. 12. 2022

V Liberci dne j <j 2022

JU

vedoucí o inností

POl ICIE ČESKE REPUBLli-O 
KRAJSKÉ ČEEimSTY! POLICIE 
LiBEKiHOKĚHO KRAJE .
460 32 LIBEREC. NÁM. Dr. E. DEN EL

V Ústí nad Labem dne
—ZDRAVOTNÍ ÚSTAV—n

?? sf'llr'rn v Ú5ti nad Labem 
Moskevská 1b. 400 01 Ústi nad Labem 1 

IČ 71009361 DIČ CZ71009361 
----------- 601-----------------------

o

Příloha

Cenová nabídka č. 127/2022/LC



wArjk i Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

BfSi/l li Reaionální oracoviště: Liberec a Česká Lipa

IČ; 71009361, DIČ; CZ71009361

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Náměstí Dr, E.Beneše 24 

460 32 Liberec I 

 

|Číslo nabídky: 127/2022/LC 107.11.2022 [Vyřizuje:

Centrum hygienických laboratoři ZŮ se sídlem v Ústí nad Labem vlastni Osvědčeni o akreditaci č. 174/2022,
které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzeni splněni akreditačních kritérii podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Pro zkvalitněni našich služeb dále nabízíme:

- zasíláni výsledků mailem 

-zasíláni výsledků do registru PIVo
- přistup k výsledkům on-line
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Kód
Druh stanovení

PČRlablonec nad Nisou, 28. října čp. 10/424 - odpadni voda z ORL 

GSOS/12

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HV01000 Uhlovodíky CIO-C40

HVV0202 Odběr odpadni vody - prošlý vzorek

HNL0180 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

Kód

Druh stanovení

PČR Jablonec nad Nisou, 28. řijna čp. 1009/6 - odpadni voda z ORL 

LBO-1
Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HV01000 Uhlovodíky C IO-C40

HW0202 Odběr odpadni vody - prošlý vzorek

HNL0180 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

Kód

Druh stanoveni

PČR Česká Lipa, Pod Holým Vrchem čp. 1734/14 - odpadni voda z ORL 

GSO 5/SV-P

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVA0641 NEL ve vodách (FTIR)

HW0202 Odběr odpadní vody - prošlý vzorek

HNL0180 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

Kód
Druh stanoveni

PČR Semily, Vysocká čp. 225 - odpadni voda z revizní šachty S9
Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HV01000 Uhlovodíky C IO-C40

HVA1060 Látky nerozpušlěné (NL) při 105‘C

HW1390 PH

HW0202 Odběr odpadní vody - prostý vzorek

HNL0180 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

Kód
Druh stanoveni

PČR Semily, Vysocká čp. 225 - odpadní voda z revizní šachty S7
Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVA0730 CHSK-Cr

HV01000 Uhlovodíky CIO-C40

HVA1060 Látky nerozpuštěné (NL) při lOS^C

HW1390 PH

HW0210 Odběr odpadni vody - 2 hod. směsný vzorek lypu A a jeho modifikace

HNL0I80 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

Kód
Druh stanovení

Rekreační objekt Kořenov 882 - pitná a teplá voda Cena bez DPH Četnost za 2 roky Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVS1170 Krácený rozbor pitné vody

HVS0150 Pitná voda - úplný rozbor (bez pesticidů)

HVS2010 Teplá voda dle § 3, odst. 3 zák. vyhláška č. 252/2004 Sb.(pitná voda)

HW0200 Odběr vzorku vody

HNL0181 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

U odběru pitných vod se střidá Krácený rozbor s úplným rozborem vždy po roce. Při odběru Úplného rozboru se současně odebírá Teplá voda

Kód
Druh stanovení

Rekreační objekt Dolní Rokytnice 430 - pitná a teplá voda Cena bez DPH Četnost za 2 roky Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVS1170 Krácený rozbor pitné vody

HVS0150 Pitná voda - úplný rozbor (bez pesticidů)

HVS2010 Teplá voda dle § 3, odst. 3 zák. vyhláška č. 252/2004 Sb.(pitná voda)

HVV0200 Odběr vzorku vody

HNL0181 Doprava

Cena celkem bez DPH 21%

U odběru pitných vod se střidá Krácený rozbor s Úplným rozborem vždy po roce. Při odběru úplného rozboru se současně odebírá Teplá voda

Druh stanoveni Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem
Manipulace se vzorkem ZDARMA

Likvidace vzorku ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Nabídku zpracoval: Platnost nabídky do 31.12.2023


